
Zarządzenie 71/2025                                                                                                                          

Wójta Gminy Krupski Młyn                                                                                                                                  

z dnia 11.04.2025 r.  

 

w sprawie: upoważnienia do reprezentowania  Szkoły Podstawowej nr 1 w Krupskim Młynie 

w kontaktach z firmą Librus. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U.2024.0.1465) . 

 zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Upoważniam Pana Piotra Kazucha - nauczyciela Szkoły Podstawowej nr 1 w Krupskim 

Młynie, do reprezentowania Szkoły Podstawowej nr 1 w Krupskim Młynie w kontaktach  

z firmą Librus, w tym do zawierania umów.   

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi GZO w Krupskim Młynie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


